Mobil Super ' : .-
4T Ulra ‘ | , S NO INCLUEDO B

N NEX N T Vo ':':T}:\_- [T e S
AP N e T T N T e e e R A G
www.auteco.com.co ‘
KYMCO Linea gratuita nacional :018000 520090 S
flw Quteco

Motos faciles de manejar

Conoce lo que hacemos por el progreso de los colombianos en [ www.autecosocial.com



71 { =

TECNOLOGIA JAPONESA

v
\
&
b ;
.r{ [

SR
= 9

Los Expertos en motos 8 BAJAJ e auteco

las usan y recomiendan: Distinefly Anead




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO SEPTIEMBRE DE 2020




‘.A
Quteco

NOMBRE
Anderson Gonzales Barrios
Astrid Johana Cruz Silva
Biviana Andrea Martinez Gafian
Carlos Mauricio Garcia Chaparro
Carolina Ruiz Montoya
Claudia Patricia Ramirez
Cristian Arlevis Mufioz Soto
Cristian David Cantillo Baena
Daniel Mauricio Hernandez Rendon
Darwin Arley Navarro Quintero
David Antonio Lazaro Lopez
Diego Fernando Acevedo Rincon
Diego Mauricio Gomez Ardila
Efrain Eliceo Guerrero Sanchez
Giovany Montoya Alzate
Hackerman Jose Agamez Duque
Hernan Alonso Pedraza Garcia
Jaime Alberto Orozco Jimenez
Jesith Fernando Rodriguez
Jorge Eduardo Pinilla Torres
Jorge Mario Gil Rios
Jose Daniel Farifio Bravo
Juan Esteban Castafieda Gaviria
Juan Sebastian Arana Gil
Miguel Angel Guerrero Estupifian
Milton Cesar Olaya Carvajal
Nancy Potosi Ramirez
Olga Margarita Vargas Morales
Paula Andrea Serna Yepes
Raul de Jesus Foronda
Richard Andres Mufioz Montenegro
Ruben Dario Buitrago Palma
Uberney Ortiz Velez
Viviana Mercedes Macias Ballesteros
Willintong Cardenas Cenon
Wilson Sabogal Miranda
Andres Mauricio Alvarez
Diego Fernando Quintana Nufiez
Diego Ramirez Castario
Jair Humberto Herrera Savedra
Jose David Alvarez Castro
Jose Luis Carranza Valencia
Juan Sebastian Defelipe Rodriguez
Pablo Duran Rolon
Yeison Alberto Buitrago Lara
Jorge Alexander Garcia Parra
Franz Caballero Castro
Hilde Alexander Garcia Cano
Jesus Albeiro Lozano Alvarez

DIRECTORIO TELEFONICO - UN REPUESTOS Y ACCESORIOS

CARGO
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL
ASESOR COMERCIAL

SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
SUPERNUMERARIO
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA
JEFE DE ZONA

ZONA
Ibagué - Dorada
Granada - Acacias
Barranquilla - Soledad
Bogota Centro
Cartagena
Bogota
Oriente - Nordeste
Quibdo
Pereira
Cdcuta
Aguachica
Villavicencio
Armenia - Cartago
Area Metropolitana Norte
Poblaciones Suroeste
Sincelejo - Magangué
Bogota Sur - Fusagasuga - Soacha
Buga - Buenaventura
Pasto
Tunja - Sogamoso
Area Metropolitana Sur
Monteria - Caucasia
Mocoa - Putumayo
Tulua
Cali - Palmira
Neiva - Espinal
Jamundi
Cali
Apartado - Poblaciones Occidente
Valledupar - Riohacha
Popayan
Yopal
Medellin Centro
Santa Marta - El Banco
Florencia - Pitalito
Bucaramanga - Barranca
Pereira
Cali
Medellin

Barranquilla
Medellin

Bucaramanga

Zona Costa
Zona Nororiente
Zona Occidente
Zona Sur

CELULAR
320 682 09 82
318617 26 92
314701 17 85
300 346 14 86
313 584 72 62
301247 71 10
318 614 02 70
317 481 39 43
301 375 43 57
318 614 28 51
3212714743
314 891 29 54
317 481 40 80
301 375 25 32
314 786 55 44
32170119 03
314 812 64 53
318 605 87 75
310444 22 15
310407 40 72
31367273 53
318 506 41 04
316 555 26 38
313 646 30 22
314772 07 98
310 436 27 42
320 697 60 81
300 634 67 59
317 553 26 37
312 850 45 74
32179979 26
317 47971 61
31367273 37
318618 73 68
310414 88 45
300 542 85 48
304 496 48 53
304 497 36 80
318 567 21 89
300 541 93 34
3185759372
315302 77 82
3185728379
318 572 81 80
310 809 93 06
301470 07 41

304 33042 49

AREA COMERCIAL Y ASESORES DE VENTAS

CORREO ELECTRONICO
agonzalez@autecomobility.com
acruz@autecomobility.com
bmartinez@autecomobility.com
cgarcia@autecomobility.com
cruiz@autecomobility.com
cpramirez@autecomobility.com
camunoz@autecomobility.com
ccantillo@autecomobility.com
dmhernandezr@autecomobility.com
dnavarro@autecomobility.com
dlazaro@autecomobility.com
dfacevedo@autecomobility.com
dgomez@autecomobility.com
eguerrero@autecomobility.com
gmontoya@autecomobility.com
hagamez@autecomobility.com
hpedraza@autecomobility.com
Jaorozco@autecomobility.com
jfrodriguez@autecomobility.com
jpinilla@autecomobility.com
jgil@autecomobility.com
jdfarino@autecomobility.com
jecastaneda@autecomobility.com
jarana@autecomobility.com
mguerrero@autecomobility.com
molaya@autecomobility.com
npotosi@autecomobility.com
omvargas@autecomobility.com
pserna@autecomobility.com
rforonda@autecomobility.com
rmunoz@autecomobility.com
rbuitrago@autecomobility.com
uortiz@autecomobility.com
vmmacias@autecomobility.com
wcardenas@autecomobility.com
wsabogal@autecomobility.com
amalvarez@autecomobility.com
dfquintana@autecomobility.com
dramirezc@autecomobility.com
jhherrera@autecomobility.com
jdalvarez@autecomobility.com
jlarranza@autecomobility.com
jsdefelipe@autecomobility.com
pduran@autecomobility.com
yabuitrago@autecomobility.com
jagarcia@autecomobility.com
fcaballero@autecomobility.com
hgarcia@autecomobility.com
jalozano@autecomobility.com



SERVICIO AL CLIENTE

UNIDAD DE REPUESTOS y ACCESORIOS « FAX OFICINAS: 373 03 75

ATENCION EN: NOMBRE E-MAIL TELEFONO

FAX
SERVICIO PAGO ANTICIPADO WILLIAM GARCIA wgarcia@autecomobility.com
COORDINADOR SERVICIO POSTVENTA  LUIS G. RODRIGUEZ Irodriguez@auteco.com.co
DEVOLUCIONES DUVI LOPERA VAZQUEZ dlopera@autecomobility.com
RECLAMOS JULIAN RODRIGUEZ devolucionesrptos@auteco.com.co
MOTO FUERA DE RUTA JOSE LUIS BUELVAS SALDARRIAGA motofueraderuta@auteco.com.co

LINEA DE ATENCION AL CLIENTE 444 81 90 OPCION (2)

AUTOTECNICA COLOMBIANA S.A.S (AUTECO S.A.S) SEDE PRINCIPAL Cra. 42 N° 45-77 Itagiii Ant. - PBX: (4)306 81 81
Atencion a clientes finales: LINEA GRATUITA NACIONAL - 01 8000 52 00 90



iINDICE

'L'S DESCRIPCION P,f‘f' 'L'S DESCRIPCION P,ff\f'
E-01 | CARCASAS 1-2 F-10 | TANQUE DE GASOLINA 24
E-02 | CULATA 3-4 F-11 | BATERIA 25
E-03 | CILINDRO - PISTON - CIGUENAL 5 F-12 | CUBIERTAS LATERALES / GUANTERA 26
E-04 | CUBIERTA MOTOR DERECHA 6 F-13 | CAJAFILTRO DE AIRE 27
E-05 | CARBURADOR 7 F-14 | SILENCIADOR 28
E-06 | CLUTCH CENTRIFUGO 8-9 F-15 | GATO LATERAL / PEDAL CRANK 29
E-07 | MOTOR DE ARRANQUE / BOMBA DE ACEITE 10 F-16 | AMORTIGUADOR 30
E-08 | CUBIERTA VENTILADOR / PLATO DE BOBINAS 1 F-17 | DIRECCIONALES 31
E-09 | TRANSMISION 12 F-18 | STOP/ GUARDABARRO TRASERO 32
F-01 | FAROLA 13 F-19 | SISTEMA ELECTRICO 33
F-02 | VELOCIMETRO 14 F-20 | CHASIS 34-35
F-03 | MANUBRIO / ESPEJOS 15 F-21 | FILTRO DE GASES 36
F-04 | BOMBA DE FRENO 16 F-22 | CALCOMANIAS Y ACCESORIOS 37
F-05 | CUBIERTAS 17 -18 F-23 | CALCOMANIAS EDICION NEGRO MATE - AZUL COBALTO 38
F-06 | SUSPENSION DELANTERA 19 - 20 F-24 | CALCOMANIAS EDICION PRO 39
F-07 | RUEDA DELANTERA 21 F-25 | ACCESORIOS EDICION PRO 40
F-08 | RUEDA TRASERA 22 LISTA DE KITS a1
F-09 | SILLIN 23 iNDICE DE REFERENCIAS 42 - 46




iINDICE DE GRAFICOS

94301-10200
94301-10200~ &Sei00e0%
11100 © ()-91202KKJ9
=

96001 -060E3§?Q

1203

% 9047495701
A &,

94050-06080 ff\x 17256

24591 Fﬁ 19405006080

% 16201
929007

90005
90001 —ff & so00

91305
1452042,

L
21332317‘ 12191 94301

s Nsslm os%omA \TT
94301 -
e ngzgzazso w; 96001-08045 95701 f;ggjs ‘ : 7
za;ﬁg %@34511 95701 ososu H T D 1;2’21;\
5053 95701- 06025 el
11395, 95701 06025 90033 /”"4"\“1\§
94301 /\3 ‘U'
Soadd
9570106040 95701-06025-00
3
96001-06012
PAG. No. PAG. No. . S PAG. No.
E-01: CARCASAS 1.2 E-02: CULATA 3-4 E-03: CILINDRO - PISTON - CIGUENAL 5
= 22361
y 22300
1561 16002 23210 9060
96001-06110 ;1307 g
96001- 06100-e\ 11207
96001- 06028\§ 32412<_ ?
w7
16100 — A ﬁf(\
[ 22132
S, 32
2,
16032 ¥
16021+
15421 —o
15426_§} 16019 of
91302 <y—16022
12361 %&c
PAG. No. PAG. No. PAG. No
E-04: CUBIERTA MOTOR DERECHA 6 E-05: CARBURADOR 7 E-06: CLUTCH CENTRIFUGO 8-9




iNDICE DE GRAFICOS

S0701-+86 11206
96001-06012 3, fjh’
&

96001-08016

96001-06012

P~ 19610
ssuomj:zs o, 370529
Ao T

N

96001-06020
P~ 31120

96001-06026%

11203

@-91003

91255

E-07: MOTOR DE ARRANQUE / PAG.No. | E-08: CUBIERTA VENTILADOR / PAG. No. _ ) PAG. No.
BOMBA DE ACEITE 10 PLATO DE BOBINAS 1 E-09: TRANSMISION 12
3515A
80111
&
Ty 53206
\\ 96700 % &
QL}}[S;TDO & 6@ 96600

53131 T 3520A

53124
[ @

53125 = 53168 51g5

93903

s 53178
H

F-01: FAROLA

PAG. No.
13

PAG. No.

F-02: VELOCIMETRO 14

PAG. No.

F-03: MANUBRIO / ESPEJOS 15




iNDICE DE GRAFICOS

90754 45121
?, oG

45513 [— 45500 - 90652-LCA4 &
@ Q S_81132-AEH2 10 51T -gos0s
G 45517 ¥ 4 934046 1131 & | o= oo ~=g1014
ol iy e
G5 L 95701 64305 ;’/f/ #-81132.LDC8 {51429 51400 Pt
575\ D s "\A‘Mﬂ/ ~90110 S s1a37 B sra0e ;?55?;122‘154
® 35350 % v AN e 93903-34380 1422 & stz o= 51254 RN
0054180545 3777 '93903-GF Y6 8016324 80152 =z e g
“ Ny e g aen gy
90145 %002 DAY 90302.5DA4 ¥ g p / /7 /7
/ 45126 a30n 5 1///6 7 93903-GFY6 93903-35280 64306 & as128 / ! st @/;51427
g 7 }E 3404 351‘ L 9p7ot = / & |
f 45200 £S5 sesairess - = - 95801 / ,v/ [ ] [rsieas g osme
/ | > 93903-34360 ) f%&;saeos-ews - 14 | Ssam i—mu
| T . £ Y : P34zt s e | e B
. g 43124 » y > b [ msta22 =
90145 / Nl 4 ne 30202-SPA%,_o0653.LFBS 90302-SDA4 VAR P4
&f, D A - 64314 v =s01is
9054508 fa A‘?{i&x » 93903-GFY6 [T 108~ T e 51400+
90545 45150 ~ "0 90122 v 93404-06025 =7 \ % 93404 2 w3128
o O o éFYST s ”E:i'“ 93903 B ; J—
;E 93903-34380 90852-LFBS : %@:”” 8 & &/ T
g 90652-LFBS— &
PAG. No. PAG. No. . PAG. No.
F-04: BOMBA DE FRENO F-05: CUBIERTAS F-06: SUSPENSION DELANTERA
16 17 -18 19 -20
90306
4 44800
89(])10
44620
4312A
77200/48415 <D

90912
{ %
o>
(g;;;? 4:[‘10 T)g‘\;
ass13 94050
F-07: RUEDA DELANTERA PA%N“ F-08: RUEDA TRASERA PAG2'2N°' F-09: SILLIN PA%N“




iNDICE DE GRAFICOS

3780A —£
5

93903-35380 —

790106

;g/‘:‘ J-1200
i’ /4

93903-34380~+ —
83750-cw )

'93903.GFY6 303022 4 )

9390334380 — 63404

81252~
81251 L~

95701~ ssron ’
k! sasomsvsg P ~ - /o
F A N 90852 93404
@ \N\‘ /93903—GFY§
90660 13
9620031000 93903-GFY6 83610 93903-34380
W : - 90652
98200-31]500 801 51/
| 16914 oy r %83610
/ 93903-34380: o~
93903-34380 - 90652
80161 f ~
F-10: TANQUE DE GASOLINA PAC;'4N°' F-11: BATERIA PAG2'5N°' F-12: CUBIERTAS LATERALES / GUANTERA PAGZ'SN°'
17200
1
95701
95801 ¢
& 2502 [
}@\5?50A 28300
95701-08045 () 50502
| \ @
@ ‘ —1830a e \L}{gﬂ%ﬂs “So—95801
¢ s NG g
95701-08055 18291-LKG2 ¢ \} [ 5,95014_71202
96001
. &R’
% e—s—90301
18291
F-13: CAJA FILTRO DE AIRE PAC;'7N°' F-14: SILENCIADOR PAGZ'8N°' F-15: GATO LATERAL / PEDAL CRANK PA(;'QN°-




iNDICE DE GRAFICOS

o§—96001

95801-10035

42312

90652
80102 —

. 95801-08032
&)
95801-08042°C:,
93903
aoyon
o s0s0zpuns /7 s
A %// /
W,
90302-PUA3
PAG. No. PAG. No. PAG. No.
F-16: AMORTIGUADOR o' | F-17: DIRECCIONALES G.No- | F-18: STOP / GUARDABARRO TRASERO e N
K - 94050 95701
95701 ?auzs 2600!,1 o 94050-06070 24050.060.0 R mﬁ_?;f& 188|OB
77235 35850 S\ ! 9405006070 *82 g0179 9405006070 95002 .
a0 i e 50130 5071:\750611 i @stw-usum g g-9s701 18656 - ]
& ‘{ 506125 +50320

-38900

9570106016
30817 94050-06070

380 94050.08070 Jf N
%5‘ 331600 ‘%’%’@g
R 35400
94050-08080
38300 93903 3241/?/
? ’,/
9405006070 .
. " 94050-06070
-5 93404

94050-ALD7 1%

50301-= 501007'/

WZ 45129'
&

83552
7 11345 ,/'@" 11346

y
50310 V4

4
/'g 483552

@-85104 .
94050-ALD7

750505 sy

90302-PUA3

93404 & 50613
& e

93903

90302-SDA4

18657

PAG. No.

F-19: SISTEMA ELECTRICO 33

PAG. No.

F-20: CHASIS 238

PAG. No.

F-21: FILTRO DE GASES 36




iNDICE DE GRAFICOS

@ —

——— SALLN=W4 o
~—
— My —D —° P e S
@ronse— — CE) Lelamigy—
e :
s— (@RVIZS® \/\|/ &=
«Z_K‘ ‘:y—w \—// ORI — 11
F-22: CALCOMANIAS Y ACCESORIOS PAG.No. | F-23: CALCOMANIAS EDICION NEGRO MATE -| PAG.NO. | [ 4. cALCOMANIAS EDICION PRO PAG. No.
37 AZUL COBALTO 38 39

S
. ey 2

oz 3

F-25: ACCESORIOS EDICION PRO

PAG. No.

37




E-01: CARCASAS

94301-10200~  5-96100-62043

94301-10200—~ @-96100-62030
11100

r2823A |
o % 94301
‘f4 96001-06045 &

11395

96001-06012

ALLN=W 1



E-01: CARCASAS

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT. FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11100 11100-KUDU-C00 Carcasa Derecha 1 90474 90474-3C33-C00 Arandela 8 mm. 1
11102 11102-1G87-C00 Buje Carcasa 3 9052A | 9052A-PUA3-B50 Tapdn Drenaje 1
11192 11192-KUDU-E90 Empaque Carcasa 1 91202 |91202-GFY6-C00 Reten 19.8-30-5 1
11200 11200-KEC4-C00 Carcasa lzquierda 1 91202-KKJ9 | 91202-KKJ9-C00 Reten 20-32-6 1
11203 11203-GGC7-W10 Buje 1 94301 94301-10160 Pin Guia 10x16 4
11341 11341-KEC4-C00 Cubierta Carcasa lzquierda 1 94301-10200 | 94301-10200 Pin Guia 10x16 2
11381 11381-KUDU-C00 Guia Cable Acelerador 1 94511 94511-14000 Pin de Seguridad 1
11382 11382-KUDU-W10 Guia Cable Freno 1 94591 94591-LDC8-E10 Platina de Seguridad 1
11395 | 11395-KKD7-E90 Empaque Cubierta Carcasa (Ref. Pag. N° 41) 1 95701 | 95701-08012-08G Tornillo 8x12 2
2823A 2823A-GKAK-W10 Pifién Crank 1 96001-06012 | 96001-06012-08G Tornillo 6x12 1
28250 28250-LDF7-E10 Eje Crank 1 96001-06040 | 96001-06040-08G Tornillo 6x40 4
28253 28253-GBN2-C00 Buje Eje Crank 1 96001-06045 | 96001-06045-08G Tornillo 6x45 3
28255 28255-GFS6-C00 Arandela Eje Crank 1 96001-06050 | 96001-06050-08G Tornillo 6x50 2
28281 28281-GBN2-C00 Resorte Eje Crank 1 96100-62020 | 96100-62020-00 Rodamiento Bolas 6202 1
50504 50504-AEH2-M40 Platina Guia 1 96100-62030 | 96100-62030-00 Rodamiento Bolas 6203 1
90001 90001-LDF7-E10 Tornillo 6x40 8 96100-62043 | 96100-62043-00 Rodamiento Bolas 6204 1
90031 90031-KUDU-CO01 Esparrago 8x200.5 2
90032 90032-KUDU-C02 Esparrago 8x208.5 2
90412 90412-3K29-C00 Arandela Pifién Crank 1
90451 90451-GBN2-C00 Arandela Eje Crank 1

ALLNEW




E-02: CULATA

94591

1711A
91301

18647 —
1231A —

95701-06035

95701-06050

95701-06025 '\
95701-06025

16211

16201 Ky
92900 -§

95701-06040

95701-06025-00

ALLN=W




E-02: CULATA

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT. FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
12200 |12200-KUDU-C10 Culata (Sola) 1 90033 |90033-GFY6-C01 Esparrago 8x32 2
1220A |1220A-KUDU-CO00 Culata Completa 1 90304 |90304-GHES8-C01 Tuerca M10 2
12209 |12209-GDB4-C00 Reten Valvula 1 90465 |90465-MDC4-C01 Arandela 8 mm. 4
12211 12211-LFD7-C00 Soporte Eje Levas 1 91301 |91301-0H28-C00 Anillo Reten 1
12237 |12237-KDU-9000-H1 Guia Valvula 2 91305 |91305-0H28-159 Anillo Retenedor 9x1.6 2
12251 12251-GFY6-C00 Empaque Culata (Ref. Pag. N° 41) 1 92900 [92900-06060-0BG Esparrago 6x60 2
1231A  |1231A-ACB3-C01 Cubierta Culata 1 94050-06080 | 94050-06080-G Tuerca M6 2
14100 [14100-LFD7-C00 Eje Levas 1 94050-08080 |94050-08080-G Tuerca M8 2
1443A | 1443A-ALH4-C00 Balancin 2 94301 |94301-10160 Pin Guia 10x16 2
14450 |14450-GFY6-W10 Pasador Balancin Admision 1 94591 |94591-KFBF-C00 Platina de Seguridad 4
14452  |14452-GFY6-W10 Pasador Balancin Escape 1 95701-06025 |95701-06025-08G Tornillo 6x25 2
14711 14711-KUDU-305 Kit Valvulas 1 95701-06025-00 |95701-06025-00 Tornillo 6x25 1
14751 14751-LFD7-C00 Resorte Valvula 2 95701-06035|95701-06035-08G Tornillo 6x35 1
14761 14761-KKJ9-C00 Resorte Valvula 2 95701-06040|95701-06040-00 Tornillo 6x40 2
14771 14771-GDB4-C00 Arandela Resorte Valvula 2 95701-06050|95701-06050-08G Tornillo 6x50 1
14775 |14775-MFA6-C00 Arandela Resorte Valvula 2 96001 |96001-06100-08G Tornillo 6x100 2
14781 14781-MFAG-C00 Cuna Valvula 4 98056 |98056-5771R-00 Bujia CR7HSA 1
16201 16201-GFY6-E90 Empaque Mltiple Admision (Ref. Pag. N° 41) 1
16211 16211-GFY6-W10 Baquela Multiple Admision (Ref. Pag. N° 41) 1
1711A  |1711A-LDF7-M40 Multiple de Admisién 1
17256 [17256-GFY6-C00 Abrazadera Carburador 1
18645 |18645-GFY6-941 Empaque Conducto Cubierta Culata 1
18646 |18646-LDC8-E10 Empaque Conducto Cubierta Culata 1
18647 [18647-GFY6-C00 Conducto Cubierta Culata 1
19625 |19625-KUDU-C00 Empaque Tapa Culata 1

ALLNEW




E-03: CILINDRO - PISTON - CIGUENAL

90005

90001 ﬁ 90001

== 91306
1452027

g
14523057 19191 o aa301

12100

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
12100 12100-GFY6-C00 Cilindro (Solo) 1
1210A | 1210A-GFY6-C10 Cilindro Completo 1
12191 12191-GFY6-E90 Empaque Cilindro (Ref. Pag. N° 41) 1
13000 13000-ACB3-M40 Ciglienal 1
13011 13011-GFY6-C00 Anillos STD 1
13101 13101-KUDU-C00 Pistén STD (Solo) 1
1310A | 1310A-KUDU-C00 Kit Piston STD 1

13101-KUDU-900/47 1

13102-KUDU-900/47 Kit Piston 0.25 1

13103-KUDU-900/47 Kit Piston 0.50 1

13104-KUDU-900/47 Kit Piston 0.75 1

13105-KUDU-900/47 Kit Piston 1.00 1
13111 13111-3D84-C00 Pasador Piston 1
14401 14401-KUDU-C00 Cadenilla Distribucion 1
14510 14510-KUDU-COB Guia Cadenilla 1
14520 14520-GFY6-C00 Tensor Cadenilla 1
14523 14523-GFY6-E90 Empaque Tensor Cadenilla 1
14531 14531-GLR0O-W11 Tornillo Guia Cadenilla 1
14610 14610-KUDU-C00 Guia Cadenilla 1
90001 90001-GBHB-C06 Tornillo 6x22 2
90005 | 90005-KAW1-C00 Tornillo 6x6 1
90701 90701-HFB6-C00 Cuia 1
91301 91301-GLRO-W10 Anillo Retenedor 15.2x1.5 1
91306 | 91306-1E05-C00 Anillo Retenedor 1.5x9.5 1
94301 94301-10160 Pin Guia 10x16 2
94601 94601-15000 Pin Pasador Piston 2

ALLN=W




E-04: CUBIERTA MOTOR DERECHA

16651

96001-06110 91307
11207

96001-06100
N 96001-08028 %

96001-06012

96001-06110 39961
96001-06012<, /!

-y

32412

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11207 11207-KKE3-C01 Platina Carcasa 1
11331 11331-LCD3-E00 Platina Cubierta Motor 1
11394 11394-KUDU-E90 Empaque Cubierta Motor (Ref. Pag. N° 41) 1
12361 12361-GFY6-C00 Tapén Aceite 1
15421 15421-1G07-C00 Cedazo Filtro Aceite 1
15426 15426-GAE1-C00 Resorte Tapon Aceite 1
15651 15651-KUDU-W10 Tapén Nivel Aceite 1
32412 32412-AEH2-M40 Cable Bateria 1
32961 32961-KUDU-C00 Leva 1
91202 91202-GFY6-C00 Reten 19.8-30-5 1
91302 91302-0A01-C00 Anillo Retenedor 1
91307 91307-0E35-W10 Anillo Retenedor 1
94301 94301-10160 Pin Guia 10x16 2

96001-06012| 96001-06012-08G Tornillo 6x12 2

96001-06028| 96001-06028-08G Tornillo 6x28 1

96001-06100| 96001-06100-08G Tornillo 6x100 6

96001-06110| 96001-06110-08G Tornillo 6x110 2

ALLNEW




E-05: CARBURADOR

16100 —

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
16002 |16002-ACF9-M40 Tapa Carburador 1
16019 |16019-ACF9-M40 Flota Carburador 1
16021 |16021-ACF9-M40 Aguja Flota Carburador 1
16022 16022-ACF9-M40 Empaque Tasa Carburador 1
16032 |16032-ACF9-M40 Boquerel de Baja 1
3
16100 |16100-AEH2-M40 Carburador 1

g
&
16002

16021 =

16019 —@3

ALLN=W




E-06: CLUTCH CENTRIFUGO (1/2)

22361

23210 22300 —{90605°7) “ <=
, N

1 ? Y

20912111
9

T
22110

8211
94050-12080
P
0%
90426

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
22101 22101-LCD3-C00 Clutch Externo 1
22102 22102-KUDU-E80 Ventilador Clutch 1
22105 22105-LGS6-E10 Buje Ventilador Clutch 1
22110 22110-KKE3-C00 Polea Traccion 1
22121 22121-GFY6-325 Set Roller 13 Gramos 1
22131 22131-LDA6B-C00 Plato Polea Traccion 1
22132 22132-KBN2-315 Set Pin Plato Traccion 1
22300 22300-LCD4-C00 Plato Porta Banda Clutch 1
22350 22350-LHM6-C00 Porta Banda Clutch (Solo) 1
22361 22361-LHM6-C00 Platina Porta Banda Clutch 1
22401 22401-LCD4-C00 Resorte Banda Clutch 3
22530 22530-LHM6-C00 Bandas Clutch 3
22804 22804-GBB2-C00 Antivibrante Clutch 3
2301A | 2301A-AEH2-M40 Porta Banda Clutch Completo 1
23100 23100-KEC4-COE Correa de Traccion 1
23210 23210-GFY6-C00 Pifién Clutch 1
23220 23220-KFBF-C01 Campana Pifién Clutch 1
23225 23225-GHC8-C00 Pin Guia Roller 3
23226 23226-GHC8-C00 Guia Roller 3
23233 23233-GCW3-C00 Resorte 1
23237 23237-GFY6-C00 Buje 1
23238 23238-GFY6-C00 Buje Resorte 1
28211 28211-KUDU-W10 Pifién Crank 1
90202 90202-1G87-C00 Tuerca 28 mm. 1
90426 90426-KNBN-CO01 Arandela 12 mm. 1
90441 90441-GFY6-C01 Arandela 12.2x29x2.5 1
90605 90605-1F66-C00 Pin de Seguridad 3
91001 91001-GFY6-C00 Rodamiento Agujas 20x29x18 1
91002 91002-GGA7-C00 Rodamiento Bolas 6902U 1
91211 91211-KEBE-CO00 Retenedor 34x41x4 2

ALLNEW




E-06: CLUTCH CENTRIFUGO (2/2)

91001

94520 -8

22361
™

23210 22300 gogg
@ (9@
1

050-12080

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
91351 91351-6B42-C00 Anillo Retenedor 2
94001 |94001-12280-0SG Tuerca M12 1
94050 | 94050-12080-G Tuerca M12 1
94520 94520-28000 Pin de Seguridad 28 mm. 1

ALLN=W




E-07: MOTOR DE ARRANQUE / BOMBA DE ACEITE

90@01-HFBG 11206

96001-06012 -, ﬁ

96001 -060;7»

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11206 11206-LGR5-E10 Platina 1
15100 15100-KUDU-W10 Bomba Aceite 1
15133 15133-GFY6-W10 Pifibn Bomba Aceite 1
15141 15141-GFY6-C00 Cadenilla Bomba Aceite 1
15711 15711-KUDU-C00 Cubierta Bomba Aceite 1
28101 28101-GFY6-C00 Pifn6n Reduccién Arranque 1
28102 | 28102-GFY6-C00 Eje Pifion Reduccion 1
28110 28110-GFY6-C10 Pifién Arranque 1
28120 28120-GFY6-C10 Volante Clutch de Una Via 1

28125-4F26 | 28125-4F26-C00 Resorte Clutch de Una Via 3

28125-GFY6 | 28125-GFY6-C10 Campana Clutch de Una Via 1
28126 28126-GFY6-C10 Tapa Resortes Clutch de Una Via 3
2812A 2812A-GFY6-C10 Clutch de Una Via 1
31200 31200-AEH2-M40 Motor Arranque Completo 1
90001 90001-GFY®6-C00 Tornillo 6x10 3
90201 90201-GFY6-901 Tuerca M22 1
90403 90403-KUDU-C00 Arandela 22.2x39x2.5 1
90701 90701-GFY6-901 Pin 5x6 1

90701-HFB6 | 90701-HFB6-C00 Cuia 1
91101 91101-1K79-C00 Roller Clutch de Una Via 10x10 3
91104 91104-GFY6-C00 Rodamiento Agujas 28x32x17 1
94050 94050-06080-G Tuerca M6 1

96001-06012| 96001-06012-08G Tornillo 6x12 3

96001-06016 | 96001-06016-08G Tornillo 6x16 2

96001-06025 | 96001-06025-08G Tornillo 6x25 2

ALLNEW

10




E-08: CUBIERTA VENTILADOR / PLATO DE BOBINAS

96001-06018 [
19632~

96001-06020

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
19510 19510-LEB1-C00 Ventilador 1
19610 19610-KUDU-C10 Cubierta Ventilador 1
1962A | 1962A-KUDU-C00 Protector A 1
19632 19632-LFB6-C00 Abrazadera 1
1963A 1963A-ACB3-M40 Protector B 1
31100 31100-AEH2-M40 Volante y Plato de Bobinas 1
31110 31110-LFC3-E11 Volante (Sola) 1
31120 31120-AEH2-M40 Plato de Bobinas 1
70529 70529-6G57-671 Tapoén Cubierta Ventilador 1
90440 | 90440-1F66-C00 Arandela 12 mm. 1
92101 92101-05012-0HG Tornillo 5x12 2
94050 | 94050-12080-G Tuerca M12 1

96001-06016| 96001 -06016-08G Tornillo 6x16 4

96001-06018| 96001-06018-08G Tornillo 6x18 4

96001-06020| 96001-06020-08G Tornillo 6x20 2

96001-06025| 96001-06025-08G Tornillo 6x25 3

ALLN=W

11




E-09: TRANSMISION

11204—@’

f1 122A

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11203 11203-KUDU-C00 Pin Pasador 1
1122A 1122A-AEH2-M40 Manguera de Respiracién 1
11204 11204-KUDU-901 Desfogue de Aire 1
21200 21200-KEC4-C00 Cubierta Carcasa 1
21395 | 21395-KEC4-C10 Empaque Carcasa 1
23411 23411-ALD9-C00 Eje Caja 1
23420 | 23420-AEH2-M40 Pifion Eje Caja 1
23432 | 23432-LGH5-C01 Pifion Caja 1
2343A | 2343A-KKD5-C00 Eje Caja 1
90309 | 90309-PUA3-B50 Tuerca M8 1
91003 | 91003-KDS4-C00 Rodamiento Bolas 6301 1
91009 91009-GLEO-CO00 Rodamiento Bolas 6004 1
91201 91201-KUDU-C00 Reten 1
91255 | 91255-LDC8-E10 Reten 27x42x7 1
91301 91301-0C53-W10 Anillo Retenedor 7.5x1.5 1
96100 | 96100-60020-00 Rodamiento Bolas 6002 1

ALLNEW

12




F-01: FAROLA

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
33100 | 33100-AEH2-M40 Farola Completa 1
93903 | 93903-35220-G Tornillo 5x12 8

ALLN=W

13




F-02: VELOCIMETRO

93903

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
37100 37100-AEH2-M40 Velocimetro Completo 1
93903 | 93903-34380-G Tornillo 4x12 6
95701 95701-06035-08G Tornillo 6x35 1

ALLNEW

14




F-03: MANUBRIO / ESPEJOS

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
17910 | 17910-AEH2-M40 Cable Acelerador 1
3515A | 3515A-AEH2-M40 Comando Luces Derecho 1
3520A | 3520A-AEH2-M40 Comando Luces Izquierdo 1
35340 |35340-AEH2-M40 Swiche Stop 1
45517 |45517-GFY6-900 Abrazadera 1
53100 |53100-AEH2-M40 Manubrio 1
‘ 53105 |53105-KNBN-C00 Buje Manubrio 2
o fi% 53125 |53125-GEN5-C00 Buje Soporte Manubrio 1
(53140 5312A | 5312A-AEH2-M40 Soporte Manubrio 1
\% 3515A 53131 |53131-LHM9-E60 Soporte Superior Manubrio 1
i 90£11
N\ & &
@é “:% 53206 53140 |53140-AEH2-M40 Carretel Acelerador 1
53166 |53166-KNBN-C00 Caucho Manillar Izquierdo 1
53172 |53172-KHE6-E00 Soporte Leva Freno 1
53178 |53178-KED1-C00 Leva Freno Trasero 1
5317B |5317B-AEH2-M40 Soporte y Leva Freno 1
53205 |53205-LHM9-E60-N1R | Cubierta Soporte Manubrio Del. 1
53206 |53206-LHM9-E60-N1R | Cubierta Soporte Manubrio Tras. 1
88110 |88110-AEH2-M40 Espejo Derecho 1
88120 |88120-AEH2-M40 Espejo Izquierdo 1
53178 90106 |90106-PUA3-B50 Tornillo 10x50 1
90111  |90111-1G87-C01 Tornillo 6 mm. 1
90115 |90115-GLEO-C00 Tornillo Leva Freno 1
90304 |90304-GHES8-CO01 Tuerca M10 1
94001 |94001-05080-0S Tuerca M5 1
96001 |96001-06025-07G Tornillo 6x25 2
96600 |96600-LHM9-E60 Tornillo 3
96700 |96700-LHM9-E60 Tornillo 8x30 4
15

ALLN=W




F-04: BOMBA DE FRENO

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
35350 35350-AEH2-M40 Swiche Stop 1
45126 45126-AEH2-M40 Manguera Freno Delantero 1
45150 45150-AEH2-305 Pastas Freno Delantero 1
45200 | 45200-AEA7-E1A Caliper Delantero 1
45500 45500-AEH2-M40 Bomba Freno Delantero 1
45513 45513-AEH2-M40 Tapa Bomba Freno 1
45517 | 45517-AEH2-M40 Acople Leva 1
53175 53175-AEH2-M40-M2A | Leva Freno Delantero 1
45513 [— 45500 90122 90122-KHC7-C01 Tornillo 8x38 2
2 90145 90145-9A61-C00 Tornillo 10x22 2
I 95701
D X 90545 90545-3L00-C00 Arandela 2
% 95701 95701-06016-07G Tornillo 6x16 1
35350 90545
90545 @%
90145
45126
452|00
@,
o~ 9T @
90145 | /2 [ &,
& |, Ll 75%% ~
9 i) Ugas
90545-9%g0545 45150 90122
L

ALLNEW 16



F-05: CUBIERTAS

- 90652-LCA4

“/j &-81132-LDC8
=90110

"~ 93903-GFY6
\ 93903-GFY6-» \

AN 64302
\ ) i :/‘_
0202 SDAY  90302-SDA4
) 7 63903.GFYs 93903-35280
R 7 - 64308
64303 \ (W & ,’\
90652-LFB5 -+ °, \==XA A |
93903-34380 '\ 93903-GFY6
IR (564311
64312/ 2 ”
K ,

93903-GFY6 / _/

90302-SDA4
93903-GFY6

93903-34380

ALLNZW y




F-05: CUBIERTAS

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT. FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
64301 64301-AEH2-M40-N1R | Carenaje Farola 1 80153-AEH2 |80153-AEH2-M40-N1R |Bisagra Cubierta Tapa Tanque 1
64302 | 64302-AEH2-M40 Carenaje Frontal 1 81131 |81131-AEH2-M40-N1R | Carenaje Frontal Interno 1
64303 64303-AEH2-M40 Cubierta Carenaje Frontal 1 81132-AEH2 |81132-AEH2-M40-N1R | Complemento Carenaje Frontal Interno 1
64305 | 64305-AEH2-M40 Carenaje Lateral Derecho 1 81132-LDC8 |81132-LDC8-E10-N1R |Gancho 1
64306 64306-AEH2-M40 Carenaje Lateral Izquierdo 1 81153 |81153-AEH2-M40 Resorte Derecho 1
6430A | 6430A-AEH2-M40-N1R | Carenaje Frontal Derecho 1 81154  |81154-AEH2-M40 Resorte Izquierdo 1
6430B | 6430B-AEH2-M40-N1R | Carenaje Frontal Izquierdo 1 90110 |90110-GLWO0-C00 Tornillo 6x14 1
64311 64311-AEH2-M40-N1R |Cubierta Piso 1 90302-SDA4|90302-SDA4-C01 Tuerca M4 14
64312 | 64312-AEH2-M40-F1P | Cubierta Frontal Derecha 1 90652-LCA4|90652-LCA4-C10 Broche 4
64313 | 64313-AEH2-M40-F1P | Cubierta Frontal Izquierda 1 90652-LFB5 |90652-LFB5-C00 Broche 18
64316 | 64316-LCB9-C10-N1R | Tapdn Piso 4 93404-06025 | 93404-06025-07G Tornillo 6x25 4
6431A | 6431A-AEH2-M40-N1R | Piso 1 93903-34380 | 93903-34380-G Tornillo 4x12 30
64400 | 64400-AEH2-M40-N1R | Cubierta Frontal Inferior Interna 1 93903-35280 | 93903-35280-G Tornillo 5x12 1
80152 | 80152-AEH2-M40-N1R | Cubierta Tapa Tanque Gasolina 1 93903-GFY6 | 93903-GFY6-C01 Tornillo 4x14 14
80153 80153-ACC1-E10 Platina Cubierta Tapa Tanque 1

ALLNEW

18




F-06: SUSPENSION DELANTERA

51410 ,

o= 51437
& 51412

& 51427

ﬁ / ©= 94608
f51429 g—51404
4

(3 51404

©= 91254
= 51428

Se= 91251

AL
&= 51422
= 90544
&~ 90116

\ S<o- 93404
93903

50306
=-53211
91014

U
==—53214
~—53215

& 51427

51429 g 94608

51404

51412 _

©= 91254
= 51428

ALLN=W

19




F-06: SUSPENSION DELANTERA

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT. FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
43129 43129-AEH2-M40 Guia Manguera 1 53215 |53215-2L50-C00 Arandela Espiga Direccion 1
45128 45128-AEH2-M40 Guia Manguera 1 61100 |61100-AEH2-M40 Guardabarro Delantero 1
45156 45156-AEG9-CO00 Guia Manguera 1 61110 61110-AEH2-M40 Guardabarro Delantero Interno 1
50306 | 50306-1F96-C00 Tuerca Espiga 1 90116  |90116-LEJ2-E10 Tornillo Tubo Telescépico 2
51400 | 51400-AEH2-M40 Telescopico Derecho Completo 1 90544 | 90544-LEJ2-E10 Arandela de Sellado 2
51404 51404-ACC1-E10 Resorte Tubo Telescopico 2 91014 | 91014-LLJ3-C00 Canastilla Superior 1
51408 51408-AEH2-M40 Soporte Guardabarro Delantero 1 91015 |91015-LLJ3-C00 Canastilla Inferior 1
51410 | 51410-ACC1-E10 Tubo Telescopico 2 91251 | 91251-LEJ2-E10 Reten Tubo Telescopico 2
51412 51412-LEJ2-E10 Resorte Cilindro Interno Tubo Telescopico 2 91254 | 91254-LEJ2-E10 Guardapolvo Tubo Telescépico 2
51422 51422-LEJ2-E10 Buje Guia Tubo Telescépico 2 93404 93404-06012-07G Tornillo 6x12 4
51427 51427-LEJ2-E10 Tornillo Tap6n Tubo Telescopico 2 93903 | 93903-GFY6-C01 Tornillo 4x14 2
51428 51428-LEJ2-E10 Anillo Retenedor 2 94608 |94608-LEJ2-E10 Anillo Retenedor 2
51429 51429-ACC1-E10 Cilindro Interno Tubo Telescépico 2 95701 |95701-06012-07G Tornillo 6x12 8
51437 51437-LEJ2-E10 Pin Cilindro Interno Tubo Telescopico 2 95801 |95801-08040-08G Tornillo 8x40 4
51500 51500-AEH2-M40 Telescépico Izquierdo Completo 1
53200 53200-AEH2-M40 Espiga Central 1
53211 53211-GFY6-C00 Cuna Superior Espiga 1
53212 | 53212-2L50-C00 Cuna Espiga Direccion 1
53213 53213-AEH2-M40 Guardapolvo 1
53214 53214-2L.50-C00 Guardapolvo 1

ALLNEW

20




F-07: RUEDA DELANTERA

90306
é 44800

44620
d, 90754 48121
® o

90912 LEEN 90105

44311

d

=~

44301

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
44301 | 44301-LEJ2-E13 Eje Rueda Delantera 12x243 1
44311 | 44311-KEBE-C00 Buje Rueda Delantera 1
44601 | 44601-ACC1-E10-NEA |Rin Delantero 1
44620 | 44620-KHD8-C00 Buje Rueda Delantera 1
44710 | 120/70-12-MB99-TL Llanta IRC 120/70x12 MB99 (Opcional) 1

1232800 Llanta PIRELLI 120/70-12 SL26 (Opcional) 1
2011000 Llanta PIRELLI 120/70-12 SL90 (Opcional) 1
120/70-12-MR044-TL | Llanta QUEEN 120/70-12-MR-044-TL (Opcional) 1
44800 | 44800-AEH2-M40 Caja Pifion Velocimetro 1
45121 | 45121-ALC5-M42 Disco Freno Delantero 1
90105 | 90105-KCR3-C02 Tornillo 8x24 5
90306 | 90306-LKL5-E31 Tuerca M12 1
90754 | 90754-GHC8-C00 Reten 20-32-5 1
90912 90912-KFLF-C00 Rodamiento Bolas 6201 2

ALLN=W

21




F-08: RUEDA TRASERA

43410
46513

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
42601 42601-AEH2-M40-NEA | Rin Trasero 1
42710 130/70-12-MB99-TL Llanta IRC 130/70X12 MB99 (Opcional) 1

0736900 Llanta PIRELLI 130/70-12 SL26 (Opcional) 1

2011100 Llanta PIRELLI 130/70-12 SL90 (Opcional) 1

130/70-12-MR044-TL Llanta QUEEN 130/70-12-MR-044-TL (Opcional) 1
4312A | 4312A-LEB1-C00 Bandas Freno Trasero 1
4314A 4314A-LDF7-E10 Leva Interna Freno Trasero 1
43410 43410-LFB5-800 Leva Externa Freno Trasero 1
46513 46513-KUDU-C00 Resorte Leva Freno 1
90305 90305-PUA3-B51 Tuerca M16 1
90501 90501-KNBN-CO01 Arandela 16 mm. 1
95701 95701-06032-08G Tornillo 6x32 1

ALLNEW

22




F-09: SILLIN

77200/48415

Fe

94050

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
77200 20008443 Sillin 1
21005681 Sillin (Edicion PRO) 1
89010 89010-LLH4-C10 Juego de Herramientas 1
94050 94050-06070-G Tuerca M6 2
48415 48415E Forro Sillin 1

ALLNEW

23




F-10: TANQUE DE GASOLINA

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.

16700 |16700-KHE2-900 Bomba de Gasolina 1

1691A | 1691A-AEH2-M40 Filtro Gasolina 1

17500 | 17500-AEH2-M40 Tanque de Gasolina 1

1768B | 1768B-AEH2-M40 Manguera Bomba de Gasolina 1

1768D | 1768D-AEH2-M40 Manguera (Bomba de Gasolina - Carburador) 1

3780A | 3780A-AEH2-M40 Medidor Tanque Gasolina 1

90660 |90660-KGBG-C00 Abrazadera 2

1758'3 94050 | 94050-06070-G Tuerca M6 5
R 1768B 95701 95701-06012-07G Tornillo 6x12 2

" ~94050

—1691A

ALLNEW 24



F-11: BATERIA

98200-31000
E;lff
98200-31500

93903-35380 —v

%
95701%
50328

93903-GFY6
50327

by

93903-GFY6

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
31500 |MTX7A-BS-GEL-PRO |Bateria 12V (Gel) (Marca MEGABAT PRO) 1
MTX7A-BS-MEGA Bateria 12V (Seca) (Marca MEGABAT) 1
MF12V7-2A/10 Bateria 12V (Seca) (Marca SUN) 1
MTX7A-BS-GEL-MEGA | Bateria 12V (Gel) (Marca MEGABAT) 1
MF12V7-2A-GEL Bateria 12V (Gel) (Marca SUN) 1
50325 |50325-AEH2-M40-N1R |Caja Bateria 1
50326 |50326-ABD2-C00-N1R |Tapa Caja Bateria 1
50327 |50327-AEH2-M40-N1R |Cubierta Caja Bateria 1
50328 |50328-ACB9-E10-N1R |Cubierta Caja Bateria 1
93903-35380|93903-35380-G Tornillo 5x16 1
93903-GFY6|93903-GFY6-C01 Tornillo 4x14 1
95701 |95701-06012-07G Tornillo 6x12 3
98200-31000|98200-31000 Fusible 10A 1
98200-31500|98200-31500 Fusible 15A 1

ALLN=W

25




F-12: CUBIERTAS LATERALES / GUANTERA

93903-34380~
3 3903-GFY6

=

" 93903-34380

81252
81251

93404

§ 4-93903-34380
® =~ 90652
80151

/
7 +-90652

. 83610

9390334380~
90652+ 57

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
80151 80151-AEH2-M40 Cubierta Central Superior 1
80161 80161-AEH2-M40-N1R | Cubierta Central Inferior 1
81200 81200-AEH2-M40-NEP | Parrilla Trasera 1
81250 81250-AEH2-M40-N1R | Caja Guantera 1
81251 | 81251-LGA5-C10-N1R | Tapa Caja Guantera 1
81252 81252-AEB9-E00-N1R | Cubierta Caja Guantera 1
83500 83500-AEH2-M40 Cubierta Sillin Derecha 1
83510 83510-AEH2-M40 Tapa Lateral Derecha 1
83600 83600-AEH2-M40 Cubierta Sillin Izquierda 1
83610 83610-AEH2-M40 Tapa Lateral Izquierda 1
83750 83750-AEH2-M40-N1R |Cubierta Sillin Central 1
90106 90106-KFAF-900 Tornillo Parrilla Trasera 3
90302 90302-SDA4-C01 Tuerca M4 4
90652 90652-LFB5-C00 Broche 4
93404 93404-06016-07G Tornillo 6x16 2

93903-34380| 93903-34380-G Tornillo 4x12 15

93903-GFY6| 93903-GFY6-C01 Tornillo 4x14 6

ALLNEW




F-13: CAJA FILTRO DE AIRE

ALLNEW

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
1121A | 1121A-LGR5-E10 Manguera de Respiracion 1
17200 17200-AEH2-M40 Caja Filtro Aire Completa 1
1723A | 1723A-AEH2-M40 Cubierta Inferior Caja Filtro Aire 1
1723B 1723B-AEH2-M40 Cubierta Superior Caja Filtro Aire 1
1723C | 1723C-LEB1-900 Elemento Filtro Aire 1
17255 17255-AEH2-M40 Guia Manguera 1
17257 17257-AEH2-M41 Conducto Caja Filtro Aire 1
17|200 1737A | 1737A-KUDU-CO00 Manguera Caja Filtro 1
93903 | 93903-25380 Tornillo 5x16 7
95002 |95002-LEB1-900 Abrazadera 1
95701 | 95701-06032-08G Tornillo 6x32 2
96001 | 96001-GFY6-C00 Tornillo 5x10 6
Qn}ﬁzss 95701
27




F-14: SILENCIADOR

95701-08055

——1830A

e——90301

@—18291

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
18291 18291-GGA7-C01 Empaque Silenciador (Ref. Pag. N° 41) 1
18291-LKG2| 18291-LKG2-C00 Buje 4
18293 18293-LHJ8-900 Antivibrante 4
1830A | 1830A-AEH2-M40 Silenciador 1
18318 18318-AEH2-M41 Cubierta Silenciador 1
80107 80107-KHLH-CO00 Antivibrante 1
90301 90301-GFY6-C01 Tuerca M8 2
94101 94101-LEA2-C00 Arandela 6.5x18x1.5 7
94111 94111-ACD5-C00 Arandela 4
95701-08045| 95701-08045-07G Tornillo 8x45 2
95701-08055| 95701-08055-07G Tornillo 8x55 1
96001 96001-06010-06 Tornillo 6x10 1

ALLNEW

28




F-15: GATO LATERAL / PEDAL CRANK

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
28300 |28300-KNBN-C00 Pedal Crank 1
50502 |50502-LDF7-C00 Buje Tornillo Gato Central 2
50505 50505-LAD9-C00 Antivibrante Gato Central 1
5050A | 5050A-AEH2-M40 Gato Central 1
50530 |50530-AEH2-M40 Gato Lateral 1
90108 90108-KUDU-C01 Tornillo Gato Lateral 1
95014-71202| 95014-71202 Resorte Gato Central 1
95014-72102| 95014-72102 Resorte Gato Lateral 1
95701 | 95701-06022-07G Tornillo 6x22 1
95701 95801 |95801-10025-08G Tornillo 10x25 2
95801 $
&, 50502
G 28300
595014-71202
29

ALLNEW




F-16: AMORTIGUADOR

42312

95801 -08042'%

95801-08050 —%

«©—96001

95801-08032

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11203 | 11203-GGC7-W10 Buje 1
42311 | 42311-KKD5-C10 Buje Soporte Amortiguador 1
42312 | 42312-LEJ2-E10 Buje Soporte Amortiguador 1
52000 52000-LGR5-E10-NEA | Soporte Amortiguador Derecho 1
52400 |52400-ALC5-M41-N1S | Amortiguador Trasero 2
91051 | 91051-KFBF-C00 Rodamiento Bolas 6203 1
94520 | 94520-40000 Pin de Seguridad 1

95801-08032| 95801-08032-07G Tornillo 8x32 2

95801-08042| 95801-08042-07G Tornillo 8x42 1

95801-08050| 95801-08050-07G Tornillo 8x50 1

95801-10035| 95801-10035-08G Tornillo 10x35 2

96001

96001-06012-08G

Tornillo 6x12

ALLNEW

30




F-17: DIRECCIONALES

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
33400 |33400-AEH2-M40 Direccional Delantera Derecha 1
33450 |33450-AEH2-M40 Direccional Delantera Izquierda 1
33600 33600-AEH2-M40 Direccional Trasera Derecha 1
33650 |33650-AEH2-M40 Direccional Trasera lzquierda 1
93903 |93903-34380-G Tornillo 4x12 6
94050 |94050-ALD7-C11 Tornillo M10 2

3300 — gy,
A
T & )
@ @
93903 33400

ALLNEW 31



F-18: STOP / GUARDABARRO TRASERO

ALLNEW

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.

1755A 1755A-AEH2-M40 Cubierta Desaguie Gasolina 1

33701 33701-AEH2-M40 Stop Completo 1

33720 33720-LGB5-E10 Luz Placa 1

33741 33741-KEBE-C00 Reflector 1

80100 80100-AEH2-M40-N1R | Guardabarro Trasero Interno 1

80101 80101-AEH2-M40-N1R | Cubierta Trasera Interna 1

92701 80102 80102-AEH2-M40 Platina Interna Cubierta Trasera 1

e 80105 80105-AEH2-M40-N1R | Guardabarro Trasero 1

Q\ fﬂisz 80106 | 80106-AEH2-M40-N1R | Cubierta Interna Guardabarro Trasero 1
80102 ¥ 80115 80115-AEH2-M40 Soporte Luz Placa 1

93404 80101
- \ 80116 80116-ACC1-E10 Antivibrante 1
é;!. 90302-SDA4 90302-PUA3 90302-PUA3-B51 Tornillo 5x12 2
W" 90302-SDA4 90302-SDA4-C01 Tuerca M4 2
'7' @ / 90652 90652-LCA4-C10 Broche 4
'/ 93404 93404-06012-07G Tornillo 6x12 5
1755A 80116~ ,
03905 | 93903 | 93903-34380-G Tornillo 4x12 19
S gabso 94050 | 94050-05080-G Tuerca M5 1
95701 95701-06012-07G Tornillo 6x12 2
80100
90302-PUA3 / -
&
¢
90302-PUA3
32




F-19: SISTEMA ELECTRICO

96001
i

277235 35850

30400

#p-38900

I 95701-06016

30817 94050-06070

38110 94050-06070 /4 /
7) b (eo112 31600

1o

NN \ N
g 35400 S,
94050-08080 7 )
38300 93903 zﬂ/ 3
S v
P P
94050-06070 * 94050-06070
&<s- 93404

b

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
17620 17620-AEH2-M40 Tapa Tanque Gasolina Sin Llave 1
30400 30400-AEH2-M40 C.D. I 1
3051A | 3051A-AEH2-M40 Bobina de Alta 1
31600 31600-AEH2-M40 Regulador 1
32100 32100-AEH2-M40 Instalacion Eléctrica 1
32411 32411-AEH2-M40 Cable Bateria 1
32413 | 32413-AEH2-M40 Cable (Bateria - Tierra) 1
35010 35010-AEH2-M40 Swiche Encendido Completo 1
35102 35102-ALL1-C00 Seguro Magnético 1
35400 35400-ALG1-E10 Resistencia 1
35850 35850-KHB4-C00 Relay Arranque 1
38110 38110-KGC4-E0B Pito 1
38300 38300-ACC1-E10 Flasher Direccional 1
3860A | 3860A-AEH2-M40 Unidad Control Luces 1
38900 38900-ACC1-E10 Controlador USB 1
50130 50130-AFC1-E60 Soporte Flasher Direccional 1
77235 77235-LEA1-C00 Seguro Sillin 1
90112 90112-PUA3-B50 Tornillo 5x22 1
93404 93404-06012-07G Tornillo 6x12 3
93903 93903-34380-G Tornillo 4x12 3

94050-06070| 94050-06070-G Tuerca M6 12

94050-08080| 94050-08080-G Tuerca M8 1

95701-06016| 95701-06016-08G Tornillo 6x16 4

95701-08025| 95701-08025-08G Tornillo 2
96001 96001-06010-07G Tornillo 6x10 2

ALLN=W




F-20: CHASIS (1/2)

95701 —
94050-06070 —_“535-50180

g3
94050- 06070 5701 94050-06070

w 50179 0
94050-06070 .
50714 50611 /_ %—95701

50612—»& 50320
14
94050-ALD7 83552 11345
50301  50100— 7 1 345,,//;'@’
s 45129 A Y
5031 S . M V4
94050-06070 Y04
50302~ 7 83552

4&% ©-85104 ?f
@

¢ 94050-ALD7
" 50505 g L 90304
90302-PUA3 =
93404 @ 50613
93903 &
90302-SDA4

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
11345 11345-LDF7-E10 Manguera de Respiracion 1
11346 11346-KEBE-CO00 Abrazadera 1
45129 45129-AEH2-M40 Guia Manguera 1
50179 50179-AEH2-M40 Soporte Chasis 1
50180 50180-AEH2-M40 Soporte Chasis 1
50301 50301-KGN7-C00 Cuna Superior Chasis 1
50302 50302-2H68-C00 Cuna Inferior Chasis 1
50310 50310-AEH2-M40 Soporte Guardabarro Delantero Interno 1
50320 50320-AEH2-M40 Soporte Guardabarro Trasero 1
50330 50330-ALK5-C00 Antivibrante 2
50350 50350-AEH2-M40 Soporte Motor 1
50505 50505-PUA3-B50 Antivibrante 1
50611 50611-AEH2-M40 Soporte Chasis Derecho 1
50612 50612-AEH2-M40 Soporte Chasis lzquierdo 1
50613 50613-AEH2-M40 Protector Motor 1
5071A 5071A-AEH2-M40 Reposapie Pasajero Derecho 1
5071B 5071B-AEH2-M40 Reposapie Pasajero Izquierdo 1
64315 64315-AEH2-M40 Soporte Frontal Chasis 1
83552 83552-ACC1-E10 Antivibrante 2
85104 85104-ALJ8-E10 Tapon Chasis 2
90106 90106-LGB6-E11 Tornillo 10x55 2
90107 90107-KUDU-CO01 Tornillo 10x188 1
90121 90121-GFY6-C00 Buje 1

90302-PUA3| 90302-PUA3-B51 Tornillo 5x12 2

90302-SDA4| 90302-SDA4-C01 Tuerca M4 2

ALLNEW




F-20: CHASIS (2/2)

95701~ _
94050-06070 —= @%;59018&
S, 957
94050'% 50179 9405006070
94050-06070 _° -
5071 _ 506110 P %—95701
@ 50612~ -50320
94050-AD7 ¥ ' e-83552
- ¥ w0 11346
50301 50100—</ // 1134L5/,/j?@"
By < / W
,42;,29%@ / b // sogos
90121 .
¥ o 83552 BN >
5071B PN
85104 f,/_ 90107 =~ 59108
23 ® ¥
94050-ALD7 0330
& 50505 oy 290304
90302-PUA3 -
A 93404
93903 &

90302-SDA4

FIGURA N°

PARTE N° DESCRIPCION CANT.
90304 90304-GHE8-C01 Tuerca M10 1
93404 93404-06016-07G Tornillo 6x16 4
93903 93903-34380-G Tornillo 4x12 6
94050-06070| 94050-06070-G Tuerca M6 9
94050-ALD7 | 94050-ALD7-C11 Tuerca M10 2
95701 95701-06012-07G Tornillo 6x12 4

ALLNEW



F-21: FILTRO DE GASES

18808
95002
! 18656
@
8
18657
18814

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
18656 18656-ACB3-M40 | Manguera Valvula Al/C 1
18657 18657-AEH2-M40 | Manguera Valvula Al/C 1
1880A 1880A-LEJ3-E10 | Valvula Al/C 1
1880B 1880B-AEH2-M40 | Valvula Al/C Completa 1
18814 18814-AEH2-M40 | Manguera Valvula Al/C 1
95002 95002-KKD6-C00 | Abrazadera 1

ALLNEW

36




F-22: CALCOMANIAS Y ACCESORIOS

@
P

@RKMIS®— 10

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
1 86102-ALG1-E00-T01 | Emblema “KYMCO” 1
2 20008413 Cal. Carenaje Frontal Der. (Moto Negra - Moto Blanca) 1

20008419 Cal. Carenaje Frontal Der. (Moto Gris Piedra) 1
20008425 Cal. Carenaje Frontal Der. (Moto Verde Army) 1
3 20008412 Cal. Carenaje Frontal lzq. (Moto Negra - Moto Blanca) 1
20008418 Cal. Carenaje Frontal Izq. (Moto Gris Piedra) 1
20008424 Cal. Carenaje Frontal Izq. (Moto Verde Army) 1
4 20008417 Cal. Guardabarro Del. Der. (Moto Negra - Moto Blanca) 1
20008423 Cal. Guardabarro Del. Der. (Moto Gris Piedra) 1
20008429 Cal. Guardabarro Del. Der. (Moto Verde Army) 1
5 20008416 Cal. Guardabarro Del. lzq. (Moto Negra - Moto Blanca) 1
20008422 Cal. Guardabarro Del. Izq. (Moto Gris Piedra) 1
20008428 Cal. Guardabarro Del. Izq. (Moto Verde Army) 1
6 20008415 Cal. Cubierta Sillin Der. (Moto Negra - Moto Blanca) 1
20008421 Cal. Cubierta Sillin Der. (Moto Gris Piedra) 1
20008427 Cal. Cubierta Sillin Der. (Moto Verde Army) 1
7 20008414 Cal. Cubierta Sillin Izq. (Moto Negra - Moto Blanca) 1
20008420 Cal. Cubierta Sillin Izg. (Moto Gris Piedra) 1
20008441 Cal. Cubierta Sillin Izq. (Moto Verde Army) 1
8 20008430 Emblema "AGILITY” 2
9 20008439 Cal. Rin Del. - Tras. (Moto Negra - Moto Blanca) 4
20008440 Cal. Rin Del. - Tras. (Moto Gris Piedra) 4
20008441 Cal. Rin Del. - Tras. (Moto Verde Army) 4
10 4382/00 Calcomania "KYMCOQO" Estribo 2
11 20008715 Set Cortaviento 1
12 20008436 Soporte Cortaviento Derecho 1
13 20008435 Soporte Cortaviento Izquierdo 1
14 20008433 Tornillo Especial 6 mm. (No llustrado) 1
15 20008434 Tornillo Especial 5 mm. (No llustrado) 1

ALLNEW

37




F-23: CALCOMANIAS EDICION NEGRO MATE - AZUL COBALTO

s— (@RI

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
1 86102-ALG1-E00-T01 | Emblema “KYMCO” 1
2 21003661 Emblema “AGILITY” 2
3 21005017 Calcomania Cubierta Sillin “ALL NEW” 2
4 21005016 Calcomania Lateral “‘EURO 3” 2
5 4382/00 Calcomania "KYMCO" Estribo 2

ALLNEW

38




F-24: CALCOMANIAS EDICION PRO

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
1 86102-ALG1-E00-T01 |Emblema “KYMCO” 1
2 21006156 Calcomania Derecha Guardabarro Delantero 1
3 21006155 Calcomania |zquierda Guardabarro Delantero 1
4 21006154 Calcomania Derecha Carenaje Frontal Interno 1
5 21006153 Calcomania lzquierda Carenaje Frontal Interno 1
6 21006152 Calcomania "PRO" Cubierta Sillin 2
7 21006151 Calcomania "ALL NEW" Cubierta Sillin 2
8 21003661 Emblema "AGILITY" 2
9 21006157 Calcomania Rin Delantero - Trasero 4

10 21005016 Calcomania Lateral "EURO3" 2
11 4382/00 Calcomania "KYMCQ" Estribo 2

ALLNEW

39




F-25: ACCESORIOS EDICION PRO

FIGURA N° PARTE N° DESCRIPCION CANT.
1 21003779 Set Cortaviento 1
2 21003667 Soporte Cortaviento Derecho 1
3 21003666 Soporte Cortaviento Izquierdo 1
4 B-10/M Maletero 30 Litros 1
5 21005104 Parrilla Trasera 1
6 21005581 Slider 1
2
40

ALLNEW




LISTA DE KITS

Contenido del Kit

Item | Referencia Descripcion Referencia Descripcion Cant
11394-KUDU-E90 | Empaque Cubierta Motor 1
[Empagque Cubierta Carcasa | 1
(Empaque Cilindro
1| 11395-KKD7-305 Kit Empagques Empaque Culata A
_Empaque Mdltiple de Admision | 1.
Baquela Multiple Admisién 1
18291-GGA7-CO1 | Empaque Silenciador | 1

41




INDICE DE REFERENCIAS

REFERENCIA N°

REFERENCIA N°

REFERENCIA N°

REFERENCIA N°

.| PAG.

0736900

12191-GFY6-E90

12200-KUDU-C10

14523-GFY6-E90

[¢;]

14531-GLR0-W 11

1723A-AEH2-M40

1723B-AEH2-M40

1962A-KUDU-C00

42




iINDICE DE REFERENCIAS

REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° FIG.| PAG.
No. | No. No. | No. No. | No.
19632-LFB6-CO0 | E-08| 11 2011000 22350-LHM6-C00 E-06( 8 28255-GFS6-C00 E-01 2
1963A-ACB3-M40 | E-08| 11
20008412 |F-22] 37
20008413 |F-22] 37
20008414 o IF-22] 37
20008415 I F22]
20008416 |F-22] 37
20008417 |F-22] 37
20008418 |F-22] 37
20008419 |F-22] 37
20008420 |F-22] 37
20008421 | F-22] 37
20008422 |F-22] 37
20008423 - |F-22] 37
20008424 |F-22] 37
20008425 |F-22] 37
20008426 |F-22] 37
20008427 - |F-22] 37
20008428 |F-22] 37
20008429 o IF-22| 37
20008430 I F22]
20008433 |F-22] 37
20008434 F-22] 37
20008435 |F-22] 37
20008436 |F-22] 37
20008439 |F-22] 37
20008440 |F-22] 37
20008441 | F-22] 37
20008443 1F-09] 23
20008715 F-22| 37 22300-LCD4-C00 E-06 28253-GBN2-C00 E-01 2 35400-ALG1-E10 F-19| 33

43




INDICE DE REFERENCIAS

REFERENCIA N°

REFERENCIA N°

REFERENCIA N°

.| PAG.

REFERENCIA N°

.| PAG.

45500-AEH2-M40

45513-AEH2-M40

5071B-AEH2-M40

51400-AEH2-M40

53213-AEH2-M40

53214-2L50-C00

80152-AEH2-M40-N1R

44




iINDICE DE REFERENCIAS

REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° FIG.| PAG.
No. | No. No. | No. No. | No. No. | No.
80153-ACC1-E10 F-05| 18 90032-KUDU-CO01 90309-PUA3-B50 91051-KFBF-C00 F-16| 30

90031-KUDU-CO1

90306-LKL5-E31

91015-LLJ3-C00

93903-34380-G

45




INDICE DE REFERENCIAS

REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° REFERENCIA N° FIG.| PAG. REFERENCIA N° FIG.| PAG.
No. | No. No. | No. No. | No.
93903-34380-G F-12] 26 94301-10160 95701-06050-08G E-02( 4 96001-06110-08G E-04( 6

94301-10160

95701-06040-00

96001-06100-08G

46




FICHA TECNICA KYMCO AGILITY ALL NEW

CARACTERISTICA UNIDAD

Motor 4 Tiempos, Monocilindrico SOHC
Cilindrada 124.6 cc

Relacién de Compresion 9.6 +/-0.2:1

Potencia Mdxima
Torque Mdximo

9.5 HP @ 7500 RPM
10.1 NM @ 5500 RPM

Bujia NGK CR7HSA

Arranque Eléctrico y Pedal

Transmision Automadtica Centrifuga (CVT)

Sistema de Alimentacion Carburador

Refrigeracion Aire forzado

FRENOS

Freno Delantero Disco (220 mm.)

Freno Trasero Tambor (130 mm.)
SUSPENSION

Suspension Delantera

Suspension Trasera

Telescopica Hidrdulica
Doble Amortiguador Hidrdulico

CAPACIDAD DEL TANQUE

Lleno
Combustible

Llanta Delantera
Llanta Trasera
Rines

Sistema de Ignicion
Bombillo Farola
Luz de Stop

Luces Direccionales
Velocimetro

Pito

Bateria

Largo x Ancho x Alto
Peso en Seco

4.6 Litros (1,2 Gal.)
Gasolina
LLANTAS
120/70-12
130/70- 12
Aspas de Aleacion
SISTEMA ELECTRICO
C.D.I
12V 35/35W
LED
LED
Digital
i2v
12V 7AH
DIMENSIONES
1935 mm x 745 mm x 1120 mm
125 Kg

47



« Menor consumo de aceite ; ‘
. , oo [ ™ .A
« Mayor vida util del motor M b I 0
ODI auteco



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46
	Página 47
	Página 48
	Página 49
	Página 50
	Página 51
	Página 52
	Página 53
	Página 54
	Página 55
	Página 56
	Página 57
	Página 58
	Página 59
	Página 60

